様式第35条（第29条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
都市計画事業の事業地内における建築等の許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　長泉町長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
都市計画法第65条第１項の規定により、都市計画事業の事業地内における建築等の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	行為地
	長泉町

	行為の種別
	土地の形質の変更　　建築物の建築
工作物の建設　重量が５トンを超える物件の設置又はたい積

	行為の
概要
	建築
	構　　　　　造
	（階　数）　　　（主要構造物）

　　　　　　階　　　　　　　　　造

	新築、増築、改築又は移転の別
	新築　　増築　　改築　　移転

	敷地面積、建築面積

及び延べ面積
	敷地面積　　　　　　　　平方メートル
建築面積　　　　　　　　平方メートル
延べ床面積　　　　　　　平方メートル

	用　　　　　途
	住宅　商店　工場　倉庫　その他（　　　）

	その他
の行為
	目　　　　　的

	内　　　　　容

	面　　　　　積
	敷地面積　　　　　　　　平方メートル
行為面積　　　　　　　　平方メートル

	行為の期間
	許可の日から　　　　　　　　日以内着手
着工の日から　　　　　　　　日以内完了

	土地の利用関係
	自己所有地　借地　占用許可地　その他（　　　　　）